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РЕКЛАМА В ГАЗЕТЕ ШАНС        8-963-835-81-80

КВАРТИРЫ ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1-комн. кв., с. Сосновка, ул. 
Новая, 6, 1/4 этаж, небольшая 
площадь. 1 млн 650 т.р. Торг. Т. 
8-909-832-22-73.

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 3,  
S-49 кв.м, косметический ремонт 
(окна ПВХ, заменены радиаторы, 
сейфовая дверь), новый балкон. 
Спальный район, рядом детский 
сад, школа № 1, парки. 6 млн 200 
т.р. Любая форма оплаты. Не-
большой торг. Можно в ипотеку. 
Т. 8-914-993-83-43.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Север-
ная, 22, 3/5 этаж, S-55.4 кв.м, 6 млн 
500 т.р. Т. 8-914-022-13-85.
2-комн. кв., г. Елизово, ул. Лесная, 
14, 4/4 этаж, S-42.8 кв.м. Хороший 
ремонт, меблирована. Подробности 
по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).
2-комн. кв., р-н автостанции, ул. 
Рябикова, 1, 4/4 этаж, S-43 кв.м, кух-
ня-гостиная с выходом на балкон, 
хороший косметический ремонт, 
спальная с гардеробной. Мебель и 
техника – остаются. 6 млн 500 т.р. Т. 
8-909-832-22-73.   

3-4-5-КОМНАТНЫЕ

3-комн. кв., Елизовский р-н, п. Раз-
дольный, ул. Лесная, 10, 1/3 этаж, 
S-58 кв.м. Брежневка, одна комна-
та проходная, санузел раздельный. 
Внутреннее состояние: без ремон-
та, жилое. По желанию покупате-
ля оставляем мебель. В квартире 
нет перепланировок. 3 800 000 
руб. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-
kamchatka.ru.
3-комн. кв., г. Елизово, пер. Тими-
рязевский, 7А, 3/4 этаж, S-64.2 кв.м. 
Удобная планировка, все комнаты 
раздельные, балкон. Внутреннее 
состояние: косметический ремонт. В 
квартире нет перепланировок. Под-
ходит под ипотеку, материнский ка-
питал и прочие программы. Т. 8-962-
217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.
3-комн. кв., г. Елизово, ул. Ленина, 
41, 2/4 этаж, S-62.7 кв.м. Удобная 
планировка, все комнаты раздель-
ные, балкон. Внутреннее состояние: 
Хороший ремонт, ванная в кафеле, 
натяжные потолки, межкомнатные 
двери и т.д. Остается встроенная 
мебель. Состояние: заходи и живи. В 
квартире нет перепланировок. Под-
ходит под ипотеку, мат. капитал и 
прочие программы. Т. 8-962-217-85-
35. Сайт: as-kamchatka.ru.
3-комн. кв., г. Елизово, ул. Ленина, 
40, 3/4 эт., S-65.3 кв.м. Большая кух-
ня-гостиная и 2 спальни. Подробно-
сти по телефону: 8-914-787-87-71 
(Наталья).
3-комн. кв., п. Термальный, ул. Кра-
шенинникова, 16, 3/5 этаж, S-61.3 
кв.м. Дом 2016 года постройки, ре-
монт от застройщика. Подробности 
по тел.: 8-914-787-87-71 (Наталья).
3-комн. кв., ул. Рябикова, 51, 4/4 
этаж, S-58 кв.м, перепланировка уза-
конена. Т. 8-909-837-09-90.

3-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 
11, S-51 кв.м, 4/4 этаж, евроремонт, 
встроенная мебель, техника, хоро-
шее состояние – заходи и живи. 6 
млн 200 т. р. Т. 8-909-832-22-73.
3-комн. кв., ул. Ленина, 36, 3/4 этаж, 
S-58 кв.м, хорошее состояние, са-
нузел в кафеле, новый балкон с от-
делкой, остается мебель. Спальный 
район, все в шаговой доступности. Т. 
8-909-837-09-90.
3-комн. кв., г. Петропавловск-Кам-
чатский, р-н Нижний Северо-Восток, 
ул. Виталия Кручины, 6/4, простор-
ная, большая, хороший косметиче-
ский ремонт, лоджия с капитанским 
мостиком из кухни с отделкой, боль-
шая гардеробная, кухня S-9 кв.м, об-
щая S-71 кв.м, раздельные комнаты, 
новая планировка, полностью сол-
нечная, не угловая, частично оста-
ется мебель. 8 млн 440 т.р. Т. 8-909-
832-22-73.
3-комн. кв., ул. Ленина, 28. Недоро-
го. Т. 8-914-994-71-93.
3-комн. кв., ул. Чкалова, 16, 1/4 этаж, 
высокий, б/б, солнечная, теплая, су-
хая, был начат косметический ре-
монт, вложений не много. Т. 8-909-
832-22-73.
4-комн. кв., г. Елизово, ул. Погра-
ничная, 19, 3/5 этаж, S-73.9 кв.м. 
Косметический ремонт, три балкона. 
Встроенная мебель. Т. 8-924-894-53-
65 (Ольга).
4-комн. кв., с. Ц.Коряки, срочно, не-
дорого. Т. 8-914-993-83-43.
4-комн. кв., аэропорт, ул. Взлетная, 
6, 2/2 этаж, S-84 кв.м, два балкона с 
капитанскими мостиками, хороший 
ремонт, выровнены стены, заменена 
вся проводка и сантехника, санузел – 
кафель, частично остается мебель и 
техника. Т. 8-909-832-22-73.

КУПЛЮ

Квартиру за наличные в любом со-
стоянии, можно с долгами. Т. 8-963-
831-10-42.

Выкупим вашу квартиру: все вари-
анты в любом состоянии, с долгами, 
в ипотеке, под арестом. Снятие обре-
менения, закрытие долгов, ипотеки. 
Наличные. Т. 8-909-832-22-73.

СДАМ

2-комн. кв., посуточно, район авто-
станции. Все удобства. Т. 8-914-625-
07-01.
Благоустроенные, гостевые кварти-
ры, чистые, уютные: в центре г. Ели-
зово, в г. П.-Камчатский. Интересное 
предложение для командировочных 
лиц. Оформление документов. Т. 
8-924-585-35-35.
Посуточно, 1-, 2-комн. квартиры в 
разных районах г. Елизово. В кварти-
рах есть все для комфортного прожи-
вания. Т. 333-000.
1-комн. кв., полностью меблиро-
ванная, район магазина «Холкам», 
супружеской паре. Собственник. Т. 
8-900-444-30-13.
1-комн. кв., меблированная, центр. 
Т. 8-900-444-23-18.
Посуточно, понедельно квартиру в 
центре. Недорого. Есть все необхо-
димо. Т. 8-914-788-41-13.
Квартиру в районе 5 стройки, 3/4 
этаж, ул. Попова, 22, после текущего 
ремонта. Т. 8 (415-31) 6-81-91.
Посуточно! 1-комн. кв., г. Елизово, 
ул. Попова, 22А, с балконом, моро-
зильной камерой, посуточно, поне-
дельно. Т. 8-909-832-22-73.
2-комн. кв. в частном доме, мебли-
рована, все удобства в доме, ка-
бельное ТВ, на длительный срок. Т. 
8-909-830-78-50, 8-914-787-02-34.
2-комн. кв., ул. Ключевская, 3, 
меблированная, на длительный срок. 
Т. 8-914-788-56-97.
2-комн. кв., 34 км, на длительный 
срок, без животных. В квартире име-
ется все необходимое для прожива-
ния. Т. 8-914-023-62-95.
1-комн. кв., меблированная, на дли-
тельный срок, в Вилючинске, есть 
все для проживания, м-н Северный 
16. Т. 8-909-880-99-95.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Дом (недостроенный), г. Елизо-
во, мкр-н Пограничный, один этаж 
из бетона, без крыши,  площадью 
160 кв.м. Все коммуникации прохо-
дят по улице. Вокруг плотная жи-
лая застройка. В 300 м от участка 
река Авача. Земельный участок 4.7 
сотки в собственности. 1  млн 500 
т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-
kamchatka.ru.

НЕДВИЖИМОСТЬ
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Дом, г. Елизово, пер. Солдатский, 
S-226.7 кв.м, участок 8.2 соток. Дом 
2021 г.п., 3 этажа. Подробности по 
тел.: 8-924-894-03-36 (Наталья).
Строящийся дом, г. Елизово, Малый 
пр-д (ул. Песчаная), S-92.7 кв.м. Уча-
сток 10 соток. Все коммуникации под-
ведены. Подробности по тел.: 8-914-
787-87-71 (Наталья).
Дом, 30 км, пер. Овражный, S-67 
кв.м, косметический ремонт: окна 
ПВХ, внутренняя и внешняя отдел-
ка. Земли по межеванию – 880 кв.м, 
по факту больше, теплица, посадки 
(малина, клубника, облепиха, сморо-
дина). Т. 8-909-837-09-90.
Коттедж 2-эт. из бруса, мкр-н Погра-
ничный, ул. Старикова, S-282 кв.м, 
большой подвал, 6 комнат, хороший 
ремонт. Земельный участок 22 сотки, 
огорожен, ухоженный. Баня, большая 
теплица, много посадок, плодоно-
сящих яблонь (яблоки хранятся всю 
зиму), вишен и многое другое. Заяв-
лено подключение к газоснабжению. 
21 млн руб. Т. 8-909-837-09-90.
Коттедж, 2-эт., мкр-н Пограничный, 
ул. Завойко, ж/б панели, 1/2 дома, 
2005 года постройки, центральное во-
доснабжение, два септика, отопление 
– бойлер и подогрев полов, S дома – 
150 кв.м, S участка – 17 соток, бесед-
ка с камином, гараж 24 кв.м, неболь-
шой рыбный цех. Т. 8-909-837-09-90.
Дача, ТСН «Строитель», 11 соток, 
2-этажный дом, 2 теплицы. 2 млн 500 
т.р. Т. 8-924-696-33-64.
Дача, СНТ «Васюки» (р-н п. Зеле-
ный). Дом, 2 этажа. На первом этаже 
кухня-гостиная 16 кв.м, веранда 10 
кв.м,  на втором этаже одна комната. 
Отопление - печь на дровах. Водо-
провод в СНТ по сезону. Земельный 
участок 6 соток по документам (фак-
тически около 10 соток). На участке 
есть рубленая  банька 3х5 м и боль-
шая высокая теплица из металло-
профиля 4х10 м. 700 т.р. Т. 8-962-
217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.
Дача, СНТ «Смородинка», участок 6 
соток, дом S-50 кв.м, баня, вода, свет, 
проезд круглый год. Подробности по 
тел.: 8-924 588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Солнечное», 2-этаж. дом 
S-87.1 кв.м, без внутренней отделки. 
Участок 12 соток, свет и подъезд кру-
глый год. Вода – скважина. На тер-
ритории: 2 теплицы, отапливаемая 
беседка, хоздомик. Подробности по 
тел.: 8-924-588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Черемушки», р-н с. Ко-
ряки. Участок 6 соток, летний домик 
S-40 кв.м. Свет круглый год, вода по 
сезону. Много посадок. Т. 8-924-894-
53-65 (Ольга).
Дача, СНТ «Гейзер», земельный 
участок 6.6 соток, дом S-62 кв.м. Ото-
пление печное. Подходит для кругло-
годичного проживания. Подробности 
по тел.: 8-914-787-87-71 (Наталья).
Дача, СНТ «Меридиан», земельный 
участок 6 соток, дом S-44.1 кв.м. Ото-
пление печное. Подробности по тел.: 
8-914-787-87-71 (Наталья).

СДАМ

Благоустроенные гостевые дома 
и квартиры. Чистые и уютные. В 
Усть-Большерецке, Соболеве, 
Усть-Камчатске. Чувствуйте себя как 
дома. Звоните! Т. 8-924-793-24-24.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
ПРОДАМ

Земельный участок, г. Елизово, рай-
он дома Завойко, 81 (2 бугор – По-
граничный). S-1400 кв.м. Участок  в 
собственности,  назначение: ИЖС. 
Рядом все коммуникации: центр во-
допровод, эл. энергия.  Удобное ме-
стоположение, вдоль центральной 
дороги по ул. Завойко, оборудован 
заезд. 1  млн 750 т.р. т. 8-962-217-85-
35. Сайт: as-kamchatka.ru.

Земельный участок под ИЖС, г. 
Елизово, ул. В. Кручины, 16 сот. Т. 
8-924-585-90-92 (Александр).

ПРОЧЕЕ
ПРОДАМ

Помещения, по ул. Чкалова, 8, 1 
этаж, S-93.3 кв.м. Звонить пн.-пт. 
9.00-17.00 ч. Т. 8-962-217-74-71.

Ферма, п. Сосновка (земля ИЖС, 
60 соток). На земле выстроен 
2-этажный дом  – S-180 кв.м, тепли-
цы 6х40, 5х25. Земля огорожена 
деревянным забором. Т. 8-914-
027-01-55.

Действующий бизнес, г. Елизово, 
ул. Ленина, 32, S-52.2 кв.м. Подходит 
под любой вид деятельности. Центр 
г. Елизово. Подробности по тел.: 
8-924-894-03-36 (Наталья).
Здание в центре г. Елизово, ул. 
Завойко, S-196.5 кв.м. Земельный 
участок в собственности. Бывший 
магазин «Золотая корона». Т. 8-914-
787-87-71 (Наталья).
Нежилое помещение-магазин, г. 
Елизово, ул. Ленина, 30А, центр г. 
Елизово, S-114 кв.м. Подробности по 
тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

СДАМ

В аренду помещения, 1 этаж, S-18, 
36, 55, 96 кв.м по ул. В. Кручины, 26А 
(общежитие «Камчатсельстроя»). 
Звонить пн.-пт. в рабочее время 
9.00-17.00 ч. Т. 8-962-215-68-22.
В аренду помещения, по ул. Берин-
га, 23 (напротив полиции), 3 этаж, 
S-40.6 кв.м. Звонить пн.-пт. 9.00-
17.00 ч. Т. 8-962-215-68-22.

В аренду нежилое помещение под 
офис на длительный срок (S-22.6 
кв.м) по адресу: г. Елизово, ул. 
Вилюйская, 6, 3 этаж. Т. 8 (415-31) 
6-17-69, в рабочее время с 8.30 до 
17.30.

В аренду на автостанции, г. Елизово, 
помещения S-37 кв.м, под офис, ма-
газин, общепит. Т. 8-962-282-06-10.
В аренду гаражные боксы S-151 
кв.м, с ямой, возможно использова-
ние под склад. Т. 8-962-282-06-10.

АВТО
КУПЛЮ

Абсолютно любой а/м, в любом 
состоянии, любого года, любой 
марки, 24 часа. Срочно! Т. 401-104, 
8-963-830-11-04.

Автовыкуп. Срочный выкуп авто 
(целые, битые, с неисправностя-
ми, можно без документов). Рас-
смотрю все варианты. Наличный 
расчет на месте. Т. 8-909-839-50-00, 
8-900-680-90-40.
Срочный автовыкуп! Целые, после 
ДТП, неисправные, проблемные, лю-
бые варианты, с документами и без. 
Быстро, деньги сразу! Т. 401-104, 
8-963-830-11-04.
«MMC», «Suzuki», «Toyota», «Honda» 
и другие а/м, м/а, грузовики. Рас-
смотрю все варианты, на ходу, не 
на ходу после ДТП, с документами и 
без. Т. 8-962-291-70-60.
«ММС», «Тоyota», «Honda» и другие 
а/м, м/а, грузовики можно после ДТП, 
не на ходу, проблемными документа-
ми или без, рассмотрю все варианты. 
Т. 8-962-291-70-60.

АВТОЗАПЧАСТИ
КУПЛЮ

Абсолютно любой а/м, 80-22 г.в., в 
любом состоянии, целые, после ДТП. 
Авторезину любых размеров, зим-
нюю, летнюю, грязевку, диски, литье. 
Т. 8-963-830-11-04.

РАЗНОЕ
ПРОДАМ

Домашний крупный рассыпчатый 
картофель, сорт «Рая», 1 кг - 65 руб., 
от 50 кг - 60 руб. за 1 кг, мкр-н Погра-
ничный. Т. 8-961-965-90-74.

КУПЛЮ

Золото в любом состоянии, любой 
пробы. Лом, изделие – для себя. ЖК 
телевизор, сотовый телефон, план-
шет, игровую приставку. Приеду сам. 
Т. 8-963-830-11-04.
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КУПЛЮ
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